[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           23.07.2020           №  110
                                                   п. Синегорский
Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется

муниципальный резерв управленческих

кадров Синегорского сельского поселения

         В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Синегорского сельского поселения Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Синегорского сельского поселения согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 01.12.2011 № 141 «Об  утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Синегорского сельского поселения»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по общим и земельно-правовым вопросам Администрации Синегорского сельского поселения Беседину С.П.
Глава Администрации Синегорского

сельского поселения

            Т.А. Суржикова
Верно:

Заведующий  сектором по общим

и земельно-правовым вопросам                                                С.П. Беседина
Приложение № 1
к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения
от 23.07.2020г  № 110

ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Синегорского сельского поселения
	1. Муниципальные должности

	Глава Администрации Синегорского сельского поселения

	2. Должности муниципальной службы

	Заведующий сектором по общим и земельно-правовым вопросам

Заведующий сектором экономики и финансов

Заведующий сектором муниципального хозяйства

Заведующий  сектором по общим

и земельно-правовым вопросам                                                С.П. Беседина
_1280826978.bin